
  

  

DETEKTĪVI IZBRAUKUMĀDETEKTĪVI IZBRAUKUMĀ
Radošā apvienība Radošā apvienība Pūces MājaPūces Māja  piedāvā:piedāvā:

DIVI. PUSNAKTS SARUNASDIVI. PUSNAKTS SARUNAS

Nācis klajā sestais rakstnieces Daces Judinas Nācis klajā sestais rakstnieces Daces Judinas 
psiholoģiskais detektīvs psiholoģiskais detektīvs “Siers otrajai pelītei” “Siers otrajai pelītei” 
sērijā “Izmeklē Anna Elizabete” sērijā “Izmeklē Anna Elizabete” (Zvaigzne ABC).(Zvaigzne ABC).
  

Piedāvājam – Piedāvājam – Detektīvu Klubu izbraukumā: Detektīvu Klubu izbraukumā: 
sarunas par dzīvi un romāniem, grāmatu fragmentu sarunas par dzīvi un romāniem, grāmatu fragmentu 
lasījumus, mūziķa Artura Kiseļova elektronisko mūziku, lasījumus, mūziķa Artura Kiseļova elektronisko mūziku, 
Autores ģitārbalādes, esejas par Laiku un Cilvēkiem, Autores ģitārbalādes, esejas par Laiku un Cilvēkiem, 
videovīzijas romānu noskaņās, detektīvmīklas un balvas!videovīzijas romānu noskaņās, detektīvmīklas un balvas!

Vasaras sākumā iznāks Daces Judinas un Artura Kiseļova Vasaras sākumā iznāks Daces Judinas un Artura Kiseļova 
dzejas un eseju kopkrājums dzejas un eseju kopkrājums “Divi. Pusnakts sarunas”“Divi. Pusnakts sarunas”  (Zvaigzne ABC),(Zvaigzne ABC),  
ko papildina CD ar Artura elektronisko mūziku un dziesmām.ko papildina CD ar Artura elektronisko mūziku un dziesmām.
  

Piedāvājam – Piedāvājam – Poētisko Kafejnīcu izbraukumā: Poētisko Kafejnīcu izbraukumā: 
sarunas un diskusijas sveču gaismā - par Dzīvi, Laiku un Mīlestību, sarunas un diskusijas sveču gaismā - par Dzīvi, Laiku un Mīlestību, 
dzejas un eseju autorlasījumus Artura oriģinālmūzikas pavadījumā, dzejas un eseju autorlasījumus Artura oriģinālmūzikas pavadījumā, 
Daces ģitārbalādes, videovīzijas, literāros konkursus un balvas.Daces ģitārbalādes, videovīzijas, literāros konkursus un balvas.

Izbraukumos Detektīvu lomās iejūtas aktieri – J. Skanis, V. Šoriņš, A. Bulis un J. Hiršs. Izbraukumos Detektīvu lomās iejūtas aktieri – J. Skanis, V. Šoriņš, A. Bulis un J. Hiršs. 

Sīkāka informācija par izbraukumu un tikšanās iespējām – Sīkāka informācija par izbraukumu un tikšanās iespējām – 
pa tālruni pa tālruni 2005121120051211 vai epastu vai epastu d.judina@gmail.com d.judina@gmail.com..
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